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MNG INTERNATIONAL INC. 
DEHYDRATED ONION ALLERGEN DECLARATION

MNG Dehydrated White/Pink/Red onion, Roasted dehydrated onion and Toasted dehydrated onion are processed
in the following manner/conditions. This declaration includes all products/particle sizes: Cloves, Flakes, Chopped(3-
5mm) , minced(1-3mm/8-16 mesh), Granulated(16-24 mesh), Granulated(24-40 mesh), Granulated(40-80 mesh), 
Powder. MNG International Inc. has developed a robust system for the management of major food allergens which
minimize the risk of their unintentional presence in the supplied products. The manufacturing facility does not use
any of the major food allergens in the preparation or manufacture of their products. These allergens are not used
on any of the production lines, nor are they knowingly present in the production facility. Furthermore, employees
are made aware of allergens and our programs through periodic orientation and training programs and the GMP
policy. 
MNG International Inc. Parent company (POOJA DEHY FOODS PVT LTD) site is BRC Global Standard for Food Safety
certified and undergoes yearly surveillance audits by recognized Accreditation Agencies to validate the efficacy of
our Food Safety and Sanitation Programs. Finally, purchased ingredient specifications and vendor reviews further
reinforce the MNG Spices brand allergen restrictions to ensure that none of the major food allergens are introduced
into our facilities. 

Allergen Statement

Dehydrated Onion Allergen/Sensitivity 

Allergens Present in the
Product

Used on the same
Production Line

Used in the
Plant-Warehouse

Peanuts or derivatives e.g.– pieces, protein, oil, butter, flour, and mandeloma nuts. No No No

Tree Nuts - almonds, Brazil nuts, Coconut, cashews, hazelnuts, macadamia, pecans, pine
nuts (pinyon, pinon), pistachios walnuts, and their derivatives e.g., nut butters and oils etc. No No No

Sesame or derivatives e.g., paste and oil etc. No No No

Milk or derivatives -caseinate, lactose, whey, yogurt powder No No No

Eggs or derivatives e.g., egg powder, egg protein isolates etc. No No No

Fish or its derivatives e.g., fish protein and extracts etc. No No No

Shellfish (including crab, crayfish, lobster, prawns, and shrimp) Molluscs (including snails,
clams, mussels, oysters, cockle, and scallops) or their derivatives e.g., extracts etc. No No No

Soy or derivatives e.g., lecithin, oil, tofu, protein isolates excluding RBD oil No No No
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Wheat or Gluten or derivatives, e.g., flour, starch, and brans.  Includes varieties such as
spelt, durum, kamut, gluten source from barley, oats, rye. No No No

Mustard or derivatives, e.g., mustard seeds, mustard flour, ground mustard, prepared
mustard etc. No No No

Sulphites, e.g., Sulphur dioxide and sodium metabisulphites, intentionally added at ≥ 10
ppm No No No

Celery or derivatives e.g., celery seed, extracts No No No

Hydrolyzed Vegetable Protein (identify -corn, soy, rapeseed), starches, modified starches,
lecithin No No No

Monosodium glutamate No No No

Artificial Colors, Artificial Flavors No No No

Lupin No No No

Poppy Seeds No No No

Nightshades (bell peppers, chili peppers such as jalapeno, habanero, paprika, cayenne or
red pepper, tomatoes, eggplant, potatoes but not including sweet potatoes or yams) No No No

Corn Products No No No

Animal Fats No No No

Added Enzymes No No No


